Serv. Determxmmom Dmgenzxah
' Trasmessa: J;}Lll lt

Rot . N o

- 0‘“2 - 2006

1 Resp, del senizio
*JatrutiorA Amministidtive
/

(A $cribario)

( QU0

A
GOPE “* CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | (ggetto:Mantenimento in servizio ai sensi dell'art.16 del

in data 1 KOV 2006 D.L. 30/12/92 n.503 della dipendente, Adamo Giovanna,
o - nata 11 25/11/1941, "Assistente Infanzia",Cat.Cl fino al
n. 27 6 2 30/11/2008.

a. FF SETTORE 2°

data 20~ DQ‘ 20@6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL.2006 CAP. /3 %ﬁkﬂv

)
' FUNZ. SERV. INTEﬁ.

IL RESPONSABIL

/,060

L’anno duemilasei, il giorno \(wﬁ%V.Q“&del mese dl/é'tuw\ﬂ’\;qf
nell’ufficio del Settore 2°, su proposta del Responsabile del
procedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE:

L'art. 125 del R.O. comunale vigente stabilisce che al compimento del 65° anno di etd i dipendenti
devono essere collocati in pensione per limiti d'eta;

Con istanza del 20/06/2006 prot. n.43492 la dipendente Adamo Giovanna nata il 25/11/1941 ha chiesto
di poter permanere in servizio per un biennio oltre i limiti di eta ai sensi dell’art.16 del D.L.n.503 del
30/12/1992 fino al 30/11/2008;

Ravvisata pertanto l'opportunita di provvedere in merito;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente proyvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle

determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Accogliere l'istanza della dipendente Adamo Giovanna, nata il 25/11/1941, disponendone il
mantenimento in servizio fino al 30/11/2008, ai sensi dell'art.16 del D.L. 503/92;

2) Riservarsi di collocare a riposo la dipendente suddetta con successivo provvedimento;

3) Dare atto che la somma necessaria alla corresponsione della retribuzione per la dipendente in
oggetto sara prevista nell’allegato al bilancio di previsione per I’anno 2004.

IL DIRIGENTE JKL SETTORE 2°
(Dr.Mich usacca)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Segretario Genéfale, ai seguenti settori/uffici:
Settore III Gestione Servizi Contabili e Finanziari

N ¢ , - noTT e A
i-(_@//\@Q. \so . %%%\Q WAL S&/\W\)SL ‘

\ IL DIRIGENTE'RRL SETTORE 2°
(DR. MICHEARBUSACCA)

g /
Ragusa, i - loD g
Ragusa, i Z4- (. LoD b

M




SETTORE III /
Gestione Servizi Contabili e Finanziari

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA..IQR X{‘ {Db TIL RESPONSHBI

DI RAGIONERIA

- Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

raa; 2= A1~ o6

I1 sottoscritto Messo comunale attesta, il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal:?.q.‘."{'/.‘pf.al A8~ 4L=06

Addi Db ~42-.96

1L MESSO COMUNALE



